Abdül
kadir-i Geylani, eserin itikadl konulara
ayırdığı bölümünde Hanbeli mezhebinir.
ateşli bir savunucusu olarak görünür.
bid'at mezheplerini sert bir dille eleştirir.
Kur'an' ın Iafzının mahluk olduğunu söy
leyen kelam ulemasını da aynı şekilde eleş
tirerek. "Kur'an'ın lafzının mahluk oldu-

Abdülkadir-i Geylani'nin
. (ö. 561/1165-66)

L itikad, ibadet've ahlaka dair e!)eri. . ğu nu söyleyen kafir olur:· der: b na göre
_j

, Kur'an 'ın anlamı yanında, işitilen sesleri;
Kadiriyye tarikatının piri Abdülkadir-i

Geylani, bir müridinin isteği üzerine ka
leme aldığını belirttiğ i esere el-Gunye

GUNYETÜ'l-MÜTEMELLI
(~1~)

Sedidüddin el-Kaşgari'nin
Münyetü 1-muşal/iadlı eserine

İbrahim el-Halebi
(ö. 956/1549)

tarafından yazılan ve
lfa/ebi Kebiradıyla da anılan şerh

(bk. MÜNYErtJ'l-MUSALil).

GÜR-ı EMIR
Cr-ol ;,?l

Timur'un Semerkant'taki türbesi
ve buna bağlı olan külliye.

_j

-,

_j

11murlu mimarısının en güzel ve en
önemli eserlerinden biri olup islam tür
be mimarisinin başta gelen örneklerin
dendir.